
  Ano IV • Nº 542 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuarta-feira,  05 de setembro de 2018  

Diário oficial 
Prefeitura MuniciPal De Guaraí
                                           Lei Municipal nº. 563/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

Diário oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Marcia de Oliveira Rezende
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO                                        01

SECRETARIA MUNICIPAL DE SÁUDE                                                 01

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL                       02

GUARAÍ-PREV                                                                                      03

COMITÊ GESTOR DO PROGRAMA EXCELÊNCIA                             03

 
ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 121/2018- DE 03 DE SETEMBRO DE 2018
 

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA À PREFEITA 
MUNICIPAL, QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, no 
uso de suas atribuições legais e constitucionais e, considerando o que 
dispõe a Lei Municipal nº 006/2000 e o Decreto Municipal nº 1.269/2018; 

R   E   S   O   L   V   E

Art. 1º) AUTORIZAR o pagamento de diária à Sra. Lires Teresa 
Ferneda – Prefeita Municipal, Matrícula Funcional nº 2945, para 
participar da assinatura do documento Protocolo do Fogo do Município 
de Guaraí, a ser realizado na NATURATINS, no dia 04/09/2018, na cidade 
de Palmas – TO, para cobrir despesas com alimentação equivalente a ½ 
(meia) diária, no valor de R$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais).

Art. 2º) DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total à 
Servidora, conforme consta no art. 1º desta Portaria.

 

Art. 3º) Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO PACÍFICO SILVA, GABINETE DA PREFEITA 
MUNICIPAL E DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO 
E FINANÇAS DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos três do mês de setembro 
do ano de 2018.                                                                                                                                                                     

Lires Teresa Ferneda
Prefeita Municipal

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário de Administração, Planejamento e Finanças

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA DE VIAGEM Nº 0511/2018- DE 31 DE AGOSTO DE 2018
 
“AUTORIZA PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDOR (A), 
QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ, 
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

1. R E S O L V E: 

Art. 1º – Autoriza pagamento desta Diária ao (a) Servidor (a) 
Municipal  ADÃO FERNANDES DE SOUSA FILHO – MOTORISTA, 
MATRICULA FUNCIONAL N° 0314, para TRANSPORTAR PACIENTE 
QUE FAZ TRATAMENTO (HEMODIÁLISE) FORA DO DOMICILIO - na 
cidade de  ARAGUAÍNA - TO , no dia 03 DE SETEMBRO de 2018, 
para cobrir despesas de viagem e alimentação, equivalente a  ½ diária, 
no valor de 80,00 ( oitenta reais). 

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao (a) Servidor (a), conforme consta no art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos trinta e um dias do mês de agosto 
de 2018.

MARLENE DE FÁTIMA SANDRI OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

Portaria N° 1.353/2017
SEMUSA – GUARAÍ – TO

PORTARIA DE VIAGEM Nº 0512/2018- DE 31 DE AGOSTO DE 2018

“AUTORIZA PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDOR (A), 
QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ, 
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

1. R E S O L V E: 

Art. 1º – Autoriza pagamento desta Diária ao (a) Servidor (a) 
Municipal  EDIVAM VALPORTO GUIDA – MOTORISTA, MATRICULA 
FUNCIONAL N° 1592, para TRANSPORTAR PACIENTE QUE FAZ 
TRATAMENTO (HEMODIÁLISE) FORA DO DOMICILIO - na cidade 



Ano IV • Nº 542 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuarta-feira, 05 de setembro de 2018 02

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

de  ARAGUAÍNA - TO , no dia 04 DE SETEMBRO de 2018, para cobrir 
despesas de viagem e alimentação, equivalente a  ½ diária, no valor de 
80,00 ( oitenta reais). 

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao (a) Servidor (a), conforme consta no art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos trinta e um dias do mês de agosto 
de 2018.

MARLENE DE FÁTIMA SANDRI OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

Portaria N° 1.353/2017
SEMUSA – GUARAÍ – TO

PORTARIA DE VIAGEM Nº 0513/2018- DE 31 DE AGOSTO DE 2018

“AUTORIZA PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDOR (A), 
QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ, 
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

1. R E S O L V E: 

Art. 1º – Autoriza pagamento desta Diária ao (a) Servidor (a) 
Municipal  ADÃO MOREIRA DA SILVA – MOTORISTA, MATRICULA 
FUNCIONAL N° 1194, para TRANSPORTAR PACIENTE QUE FAZ 
TRATAMENTO (HEMODIÁLISE) FORA DO DOMICILIO - na cidade 
de  PALMAS - TO , no dia 04 DE SETEMBRO de 2018, para cobrir 
despesas de viagem e alimentação, equivalente a  ½ diária, no valor de 
80,00 ( oitenta reais). 

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao (a) Servidor (a), conforme consta no art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos trinta e um dias do mês de agosto 
de 2018.

MARLENE DE FÁTIMA SANDRI OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

Portaria N° 1.353/2017
SEMUSA – GUARAÍ – TO

PORTARIA DE VIAGEM Nº 0514/2018-DE 03 DE SETEMBRO DE 2018

 “AUTORIZA PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDOR (A), 
QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ, 
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

1. R E S O L V E: 

Art. 1º – Autoriza pagamento desta Diária ao (a) Servidor (a) 
Municipal  MARLENE DE FATIMA SANDRI OLIVEIRA – SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, MATRICULA FUNCIONAL N° 3146, para 
REALIZAR ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS JUNTO A SESAU E 
FUNASA, BEM COMO COLETAR PESQUISAS DE PREÇOS DE EPI 
- na cidade de  PALMAS - TO , no dia 05 DE SETEMBRO de 2018, 
para cobrir despesas de viagem e alimentação, equivalente a  ½ diária, 
no valor de 130,00 ( cento e trinta reais). 

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao (a) Servidor (a), conforme consta no art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos três dias do mês de setembro 
de 2018.

MARLENE DE FÁTIMA SANDRI OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

Portaria N° 1.353/201
SEMUSA – GUARAÍ – TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
HABITAÇÃO

PORTARIA DE VIAGEM Nº 154/2018 - DE 04 DE SETEMBRO DE 2018.

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA  A 
S E R V I D O R A ,  Q U E  E S P E C Í F I C A E  D Á                                                                                    
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA E ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUARAÍ, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,  

R E S O L V E:

Art. 1º) AUTORIZAR o pagamento de 1/2 (MEIA) diária, 
no valor de R$ 100,00 (CEM REAIS), afim de cobrir despesas com 
alimentação da Servidora Municipal Srª. JACIRA DE ALMEIDA BEZERRA, 
COORDENADORA DA CASA DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 
PROFESSORA NELITA MARIA FERREIRA MIRANDA – CAI DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO, 
COM A MATRÍCULA FUNCIONAL Nº 3407, QUE IRÁ ACOMPANHAR 
INFANTES ACOLHIDOS NA CAI PARA ATENDIMENTO PSICOLÓGICO E 
OFICINAS TERAPÊUTICAS NO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOLÓGICA 
INFANTIL – CAPSI, no dia 05/09/2018, na cidade de ARAGUAINA – TO, 
conforme memorando nº 158/2018 – CAI e agendamentos, anexos.

Art. 2º) DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total a 
Servidora, conforme consta no art. 1º, desta Portaria.

Art. 3º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA GESTORA E ORDENADORA DE DESPESAS 
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUARAÍ, 
Estado do Tocantins, aos quatro dias do mês de setembro de 2018. 

MARIA JOSÉ FERREIRA DA SILVA CURCINO
Gestora e Ordenadora de Despesas do FMAS

Decreto nº 1.106/2017

PORTARIA DE VIAGEM Nº 155/2018 -DE 04 DE SETEMBRO DE 2018.

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDOR, 
QUE ESPECÍFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA E ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUARAÍ, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,  

R E S O L V E:

Art. 1º) AUTORIZAR o pagamento de 1/2 (MEIA) diária, no valor 
de R$ 80,00 (OITENTA REAIS), afim de cobrir despesas com alimentação 
do Servidor Municipal Sr. DIVINO CABRAL DE ASSIS, MOTORISTA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO, 
COM A MATRÍCULA FUNCIONAL Nº 1812, QUE IRÁ LEVAR 
COORDENADORA DA CASA DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL – 
CAI EM  ACOMPANHAMENTO DE INFANTES ACOLHIDOS NA CAI 
PARA ATENDIMENTO PSICOLÓGICO E OFICINAS TERAPÊUTICAS 
NO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOLÓGICA INFANTIL – CAPSI, no dia 
05/09/2018, na cidade de ARAGUAINA – TO, conforme memorando nº 
158/2018 – CAI e agendamentos, anexos.

Art. 2º) DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total a 
Servidora, conforme consta no art. 1º, desta Portaria.

Art. 3º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA GESTORA E ORDENADORA DE DESPESAS 
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GUARAÍ, 
Estado do Tocantins, aos quatro dias do mês de setembro de 2018. 

MARIA JOSÉ FERREIRA DA SILVA CURCINO
Gestora e Ordenadora de Despesas do FMAS

Decreto nº 1.106/2017



Ano IV • Nº 542 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuarta-feira, 05 de setembro de 2018 03

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

GUARAÍ - PREV

PORTARIA N.º 28/2018

“Dispõe sobre a concessão do benefício AUXÍLIO-DOENÇA ao 
servidor ANA MARIA QUIXABA DE BRITO DOS SANTOS.”

A  Diretora         Executiva do GUARAI-PREV - Fundo Municipal de Previdência 
Social dos Servidores Públicos do Município de GUARAI, Estado de TO, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do Art. 1° da Lei Municipal n.º 638/2016, 
que rege a previdência municipal, resolve:

Art. 1º Conceder o benefício AUXÍLIO-DOENÇA, ao servidor Sr. 
ANA MARIA QUIXABA DE BRITO DOS SANTOS, efetivo no cargo de 
PROFESSOR(A) 40H EFETIVO NIVEL III , lotado na FUNDO MUNICIPAL 
DE EDUCACAO, com vencimentos integrais no valor de R$ 3.588,51 ( três mil, 
quinhentos e oitenta e oito reais e cinquenta e um centavos), a partir de 05 de 
setembro de 2018 e término em 03 de dezembro de 2018, conforme processo 
administrativo do GUARAI-PREV, n.º 2018.05.03248P.

Art. 2º A remuneração da parcela inerente ao término do benefício, do 
servidor supra citado, será acrescida do 13º proporcional correspondente a 3/12 
(três doze avos) do total de sua remuneração.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpre-se. 

GUARAI - TO, 05/09/2018.

MEIRYNALVA BATISTA BARNABE
Diretora Executiva do GUARAI-PREV

Homologo:
LIRES TERESA FERNEDA

Prefeita

PORTARIA DE VIAGEM Nº 017/2018 -DE 05 DE SETEMBRO DE 2018.

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA AO SERVI DOR, 
QUE ESPECÍFICA  E  DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 A GESTORA E ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE 
GUARAÍ- GUARAÍ PREV, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 
legais e constitucionais e em conformidade com a portaria nº 002/2017.,     

R E S O L V E: 

Art. 1º) AUTORIZAR o pagamento de  1/2 (MEIA) , no valor de R$ 
140,00 (cento e quarenta reais),  afim de cobrir despesas com alimentação  
e translado urbano e mais R$ 80,00 ( oitenta reais ) com a finalidade de 
pagar o translado intermunicipal do Servidor Sr. EVANDRO FERREIRA 
VASCONCELOS – DIRETOR FINANCEIRO DO FUNDO MUNICIPAL 
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE GUARAÍ- GUARAÍ 
PREV, portador do CPF Nº 546.698.041-20, para entrega de documentos 
ao Tribunal de Contas do Estado-TCE, de acordo com a determinação 
do Ofício 541/2018-SEPLE,  na Cidade de PALMAS– TO 

Art. 2º) DETERMINAR que o Diretor Financeiro repasse o valor 
total ao Servidor, conforme consta no art. 1º, desta Portaria.

Art. 3º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA GESTORA E ORDENADORA DE DESPESAS 
DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos quatro  dias  do mês de setembro 
de 2018. MEIRYNALVA BATISTA BARNABÉ, Gestora e Ordenadora de 
Despesas do GUARAÍ PREV Decreto nº 1.039/2016.

Meirynalva B. Barnabé
Diretora Executiva                                        

Evandro F.de Vasconcelos        
Diretor Financeiro

COMITÊ GESTOR DO PROGRAMA EXCELÊNCIA NA 
EDUCAÇÃO

RESULTADO RETIFICADO

O Comitê Gestor do Programa Excelência na Educação informa 
ao estudante Classificado no processo de seleção do Edital 2018/02, 
abaixo relacionado, deverá acessar o site www.guarai.to.gov.br para 
assinatura do Termo de Responsabilidade até o dia 11 de setembro 
de 2018. 

EDITAL 2018 /2
ORD. NOME CURSO 20%
01 ANA CHRISTINA BARROS DA COSTA 2º agronomia

02 ANDRE LUIS FERREIRA ARAUJO 4º agronomia

03 ALLYNE SOUSA DE OLIVEIRA 4º agronomia

04 ANISTTAY GUILHERME FERNANDES SILVA 1º agronomia

05 BRENO TEIXEIRA PEREIRA 6º agronomia

06 DENILSON DIAS DE SOUSA 3º agronomia

07 DOUGLAS LOPES FERREIRA 4º agronomia

08 FABIO JUNIOR LOPES CONCARI 3º agronomia

09 GABRIEL DIAS ALMEIDA Desclassificado
10 GUSTAVO OLIVEIRA LIMA 6º agronomia

11 HALAN DOUGLAS PEREIRA DA S. LEAO Desclassificado-PROUNI
12 JOAHMYS ALVES BARBOSA Cancelou matricula
13 KACILDA DE BRITO RIBEIRO 3º agronomia

14 LEANDRO ROCHA MOTA Desclassificado
15 MAX OLIVIERA MARTINS 1º agronomia

16 PAULIM FERNANDES BARBOSA 8º agronomia

17 PAULO TROVO DE CARVALHO 4º agronomia

18 RICARDO JARDIM DA SILVA 4º agronomia

19 ROSIMEIRE DIAS PEREIRA 5º agronomia

20 RODRIGO AMERICO DE MELO Desclassificado
21 VICTOR ANTONIO LACERDA SANTOS 5º agronomia

22 VICTOR PORTILHO RAMOS 2º agronomia

23 VINICIUS LIMA LUZ 4º agronomia

24 VINICIUS LIMA DA SILVA 4º agronomia

ORD. CURSO 20%
01 CLAUDIA RAFAELA ARAUJO SILVA Desclassificada
02 FABIANA TEODORO GOMES Desclassificado-PROUNI
03 GEOVANA GUEDES DE ARAUJO 4º Biomedicina

04 LETICIA FERREIRA NERES 2º Biomedicina

05 MARESSA LIMA DA SILVA 2º Biomedicina

06 MATHEUS SILVA LEAL 2º Biomedicina

07 THAINARA DOS ANJOS BARROS Desclassificado-PROUNI

ORD. CURSO 20%
01 ALEFE DOURADO DE ABREU Desclassificado
02 ANNA KAROLINY PIRES DE OLIVEIRA 3º  Direito

03 ALEXANDRE PEREIRA MARTINS MACHADO 4º  Direito

04 ALINE JALES COELHO 2ª Direito

05 ATILA FERREIRA CURCINO 1º  Direito

06 BARBARA PEREIRA XAVIER 6º  Direito

07 BRENDA  ARRAISS RAMOS 1º  Direito

08 BRENDON LUCAS ALMEIDA DOS SANTOS 1º  Direito

09 BIANKA MARINHO DE SOUZA 1º  Direito

10 DANIELA CAROLINE STRACKE 3º  Direito

11 DANIELA GEOVANA BARBOSA DA SILVA 5º Direito

12 DAYANE DOS SANTOS 1º  Direito



Ano IV • Nº 542 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuarta-feira, 05 de setembro de 2018 04

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

13 EDUARDA CANDIDO SOUZA Desclassificada
14 EMILLY RODRIGUES DE ABREU 1º  Direito

15 FELIPE MENDES CARVALHO 1º  Direito

16 GABRIELA ALMEIDA VALENÇA 2º  Direito

17 GENILSON GOMES CARVALHO 3º  Direito

18 GIRLENE COSTA PIRES º   Direito

19 IVANA PEREIRA CARDOSO 1º  Direito

20 ISAAC HAAB DE SOUSA 5º  Direito

21 IZAIAS PIRES RODRIGUES 2º  Direito

22 JACIRA DE ALMEIDA BEZERRA 1º  Direito

23 KEILLA FERREIRA EVANGELISTA 1º  Direito

24 LEYDDIANY BARBOSA DE OLIVEIRA Desclassificado
25 LUISA GEOVANNA DE SOUSA 1º  Direito

26 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA MARTINS Desclassificado 

27 LIVIA DE OLIVEIRA LOPES 1º  Direito

28 MARCELA OLIVIERA MARTINS 4º  Direito

29 MARCELO AUGUSTO CARVALHO DA SILVA 4º  Direito

30 MARIA LAVINA MACIEL MIRANDA Desclassificado
31 MYLENNA MORAIS DE AQUINO 1º Direito

32 MILLENA SOBRINHO OLIVIERA 2º  Direito

33 OTAVIO BOTELHO LUSTOSA 1º  Direito

34 PAOLA GARIELLA CANDIDO SOUZA 4º Direito

35 THALITA NAZARENO DE OLIVEIRA 5º Direito

36 WALKIRIA DE MENEZES COSTA LIMA Desclassificada

ORD. CURSO 20%
01 ADRIANA CIRQUEIRA VARGAS 6º Pedagogia

02 DENILSON FERNANDES DA SILVA 2º Pedagogia

03 FLORISNALDA VILA NOVA DA SILVA 6º Pedagogia

04 JOÃO BATISTA FERREIRA DA SILVA Desclassificado
05 JOANA DARC CARDOSO DE SOUSA 6º Pedagogia

06 LARA CRISTINE DE JESUS PAULINO Desclassificado-FIES
07 LUCIANA GOMES DE SOUSA SILVA TRANSF. .externa
08 MILLENA GONÇALVES RODRIGUES Desclassificada
09 PRISCLA PABLINE PEREIRA SANTOS Desclassificada
10 RICARDO JARDIM DA SILVA Desclassificado
11 ROMES JARDIM DA SIVA Desclassificado

ORD. CURSO 20%
01 ANA RITA PORTO VASCONCELOS 2ºCiên.Biológicas

02 EDUARDA FERREIRA MELO 2ºCiên.Biológicas

03 ERIKA INACIO DA SILVA 2ºCiên.Biológicas

04 JEAN DA SILVA OLIVEIRA 6ºCiên.Biológicas

05 KAYQUE SOUZA OLIVIERA Desclassificado
06 SAMARA MACHADO DAMASCENO 4º Ciên.Biológicas

07 VANESSA AUGUSTO RAMOS 2º Ciên.Biológicas

ORD. NOME CURSO 20%
 01 ADRIANA STEFANY FRANCO 4º Fisioterapia

02 ANDRESSA CORREIA DE SOUSA 2º Fisioterapia

03 CASSIA MARIA CAMPOS MELO 6º Fisioterapia

04 ELIANE CÂNDIDA DA SILVA 4º Fisioterapia 

05 GISELY DO BRASIL 10º Fisioterapia

06 ISADORA DE OLIVEIRA SILVA 2º Fisioterapia 

07 MARIA JARCILEIA SANTOS BRITO 4º Fisioterapia

08 RAYSSA RAFAELA DOURADO DOS SANTOS 4º Fisioterapia

09 REGIANE PEREIRA SILVA DOS SANTOS 2º Fisioterapia 

10 SARAH ARRAIS RAMOS Desclassificado
11 SAMYLLA CARDOSO DOS SANTOS 2º Fisioterapia

12 STEFFANNE LAYSTS DOUSA LOPES º Fisioterapia

13 SUELY AMORIM BARREIRA Desclassificado
14 VITORIA RIBEIRO DA SILVA 2º Fisioterapia 

15 VITORIA VARGAS MOREIRA 2º Fisioterapia

ORD. NOME CURSO 20%
01 DARLEY RIBEIRO DE SOUSA 1º Engen. Civil

02 DIOGO FAVA WENGRAT 2º Engen. Civil

03 ISABELLA ALVES DE LIMA 2º Engen. Civil

04 SAMUEL PIRES NASCIMENTO Desclassificado
05 VINIVIUS BRITO FERNEDA 2º Engen. Civil

06 WENDELGUIMARAES DE MELO 2º Engen. Civil

ORD. NOME CURSO 20%
01 GUSTAVO SANTOS PORTILHO 2º Educ. Física

02 JADSON DE LIMA ARAUJO 6º Educ. Física

03 KARISLAYNE MOREIRA DAMASCENO 2º Educ. Física

04 KEMMYLLE MOURÃO DE S. BEZERRA 6º Educ. Física

05 LENTICIA REGINA FERREIRA DE OLIVEIRA 4º Educ. Física

06 ROSIMEIRE RODRIGUES DA S CAMPESTRINI 5º Educ. Física 

ORD. NOME CURSO 20%
01 ELIANE DE JESUS BORGES 6º Enfermagem

02 MAÍRY  FERREIRA MELO 4º  Enfermagem

03 PATRICIA DE SOUSA LOBO NOLETO 4º  Enfermagem 

04 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA GOMES 2º  Enfermagem

05 RAFAELA VIEIRA DE OLIVEIRA 2º  Enfermagem

06 RAQUEL VALADARES TAVARES 4º  Enfermagem

07 RENNATA MIRANDA LIMA 2º  Enfermagem

ORD. NOME CURSO 20%
01  ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 2º Administração

02 ALINE MARIA ALMEIDA DA SILVA Desclassificada
03 FERNANDA KELLY SILVA SANTOS 2º Administração

04 LUIZ GUILHERME PAIXÃO 2º Administração

05 TATIAN DE ARAUJO PEREIRA 8º Administração

ORD. NOME CURSO 20%
01 BRUNA ERREIRA DO NASCIMENTO SOUSA 1º Zootecnia

02 CARLOS EDUARDO SOUSA OLIVEIRA 1º Zootecnia

03 FERNANDA FERNANDES DOS SANTOS Desclassificado
04 NABIA BEZERRA MARTINS 1º Zootecnia

05 WILSONOMAR MARTINS DA FONSECA 1º Zootecnia

ORD. NOMES SERVIDORE EFETIVOS CURSO 50%
01 ELISMAR SOUSA DOS REIS 8º Agronomia 

02 EDIVAN VALPORTO GUIDA 6º Ciênc.Biológicas

03 RODRIGO JERÔNIMO DA SILVA FIES
04 MARLY RIBEIRO DOS SANTOS 6º Enfermagem 

Vilma Maria Ferreira da Silva
Presidente do Comitê Gestor


		2018-09-05T17:20:43-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120




